[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бюро Комитета ______________________________________________________
БРО ПП КПРФ

«О предложениях по кандидатурам  для дополнительного зачисления в резерв  составов УИК - членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса»

                                                                                                 «__» ________ 2022_г.
На основании статей 22, 27 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 5.12 Устава политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», заслушав и обсудив предложение первого секретаря  Комитета ______________________________райкома (горкома) БРО ПП КПРФ  о выдвижении кандидатур для дополнительного зачисления  в резерв составов  участковых избирательных комиссий  членов УИК с правом решающего голоса,
Бюро Комитета

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Предложить Территориальной избирательной комиссии Муниципального района ___________________ район Республики Башкортостан зачислить граждан РФ по прилагаемому списку кандидатур для дополнительного зачисления  в резерв членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.

2.
Подтвердить, что данные лица не подпадают под ограничения, установленные частью 1 статьи 29 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» и ст.28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах.

3.
Направить настоящее Постановление и требуемые документы по кандидатурам  членов УИК  в Территориальную Избирательную Комиссию муниципального района _________________________  район Республики Башкортостан.

Первый секретарь Комитета

_________________________